Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 3, 25 jan. 2008, p. 27-28.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 31, DE 23 DE JANEIRO DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições regulamentares, e a
delegação de competência prevista no inciso XII do art. 1º do ATO.TST.GP.Nº 220,
de 28 de junho de 2007,

RESOLVE:

Instituir Comissão para efetivar a localização de processos

administrativos que se encontram com carga para esta GDGSET, constantes de
relação anexa, designando os servidores MARCOS WAGNER MAINIERI, Técnico
Judiciário, Presidente, SONIA DONIZETE SANTANA DA SILVA, Técnico Judiciário,
Membro e JOAQUIM ALVES DE MORAIS, Técnico Judiciário, Membro, concedendo-
lhes o prazo de conclusão de 30 (trinta) dias, contados da publicação do presente
Ato.

SEBASTIÃO DUARTE FERRO
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho Substituto

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2318